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XbINObIK PUHAHCBINbIK
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dopma Ne3

PekomeHgoBaHa KCPOA

0151 TOA0BON PUHAHCOBOW OTYETHOCTU
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AKYA KAPAXATTAPbBLIH XYPIy3YYHYH OTYETY

OTYET O ABVMXEHUW AEHEXXHbBIX CPEACTB
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MiwkaHa

Mpepnpusatue
(o6beanHeHne)
Tapmarbl
OTtpacnb(Bng
Ballkapyy opraHbl
OpraH ynpas/fieHus
MeHuurK dhopmacel
dopma cobCcTBEHHOCTH
UeHem 6upaunrun
EaouHnua nsamepeHus
NHH

Kesemen cymmacsl
KoHTposibHas cymma
Japern/Agpec

Ballkbl 6yxrantepiuH biCbIMbI,
®.1.0., Homep TenedhoHa raBHOro

Ty3
CanTtappg
NwimepayynyKkTyH bH
Typnepy 60HYa akya ‘o 3a oTyeTHbIl
KapaxaTTapbIHbIH K(’)D'g nepuop,
xypyey CTDOKH
1. OnepauunanbIk
OnepauusasbIk
NwIMepayynyKTyH AyH
TYLLKEH akya
TeiineenepgeH, Kbiamat
KopceTyyaeH, 010 19000962
npoaykumanapapl
Onepauusanbik 020 173021
nwIMepayynykTeH 6atika
Onepauusanbik
030

nwmepayynyk enyry
Onepauuanbik
nwIMepayynykKTyH oyy, 040 19173983
TYLWYYNepyHyH
OnepauussbIk
NWIMEpPAYYIyKTYH Ayl
Kampapgbl caTtbin anyyaa
TEJIEeHreH akya 050 6616989
KapaxartTapbl
TeneHreH onepauusanbik 060 2876826

yblrawanap(tennee)

OAO "Kblprei3 Too-Taw"

koAbl
dopma no Ky

no OKMO

no k3,
no rkOy
no NrkecC

no MKEW

Uylickasi 0671 I.TOKMOK NMpomM30oHa

Mpamoi meTos
B cOMax

3a

npegplayLm
it nepuop,

[BWxXeHne aeHexHbIX cpeacTs
no BUaM AesiTeslbHOCTM

1.0nepaunoHHas gesTenlbHOCTb
BasioBble NOCTYN/IEHUST AEHEXHbIX

CpeacTB OT ornepauyoHHOIA

[esiTeNlbHOCTU:
LeHexHble cpeacTsa oT

pean3aumm Npoaykuum, pabor,
ycnyr

Mpoune AeHexHble NoCTynIeHus
oT

UpesBblyaiHbIli 4OX04 B YacTu

onepauyoHHON AesTelbHOCTM
MTor BanoBble NOCTYMNNEHUS OT

OnepaLnoHHON AeATeNbHOCTH
(010+020+030+040)

Banosble nnaatexu no
onepauvioHHOWN AesATeNbHOCTU:
[JeHexHble cpeacTsa,

Bbil/la4eHHbIe Mpn 3aKynke

3anacoB
OnnayeHHble onepaunoHHble

pacxogbl (ycnyru)

48230900

1408000

49638900

14354900

7977300

B COMax



Maiibi3gapabl Tenee
(arep 6yn ctaTbs

onepauussbIK
OnepauusasbIK
uIMepayyyk 60HYa
Maiiga canbirbiH TENee
Baluka ublIrbilw 60/1roH

aKya KapaxatTapsbl
Onepauusanbik

nwmepayynyk enyry
6oloHYa e3sreye Kbipgaasl
Onepaumanbik
NIMEPAYYNyKTYH Ayl
OnepauussbIk
NWIMepAayyNyKTyH akya
2.MHBeCTNUMANBIK

VwIMepayynyk
MBecTnymaAnbIkK

MLIMepPaYYNyKTYH Ayl
TYLLKEH akya
Herusru kapaxartapapi

catyyaaH TyLIKEH akya
Baany karasgapgbl

caTyyfaH TyLLKEeH akya
MaTtepuangblk amec

aKkTuBAepay catyygaH

TYLUKEH ak4a
A/bIHraH naibi3gap,

omeugeHgnep (arep 6yn
CTaTbsi MHBECTULMASILIK

nwmepayynyk 6onyn
AnblHa TypraH

o6vrauvsnapap,

6epuareH akya
VIHBECTULMANIK
UWIMEepayyNyKTeH
MHBECTNLUANBIK

MLIMEPAYYNYKTYH Ayl
HBecTn UNANbIK

MLIMepZAYYNyKTYH Ay
Herusru kapaxartapapi

catbin anyyaa TefieHreH

akya KapaxkaTtTapbl
MaTtepuanablk aMmec

aKTMBAEPAN caTbin

anyyna TeneHreH akya
Baanyy karbizgapbl

cartbin asniyyga TeJieHreH
ak4ya Kapaxartrtapbl

Ak4a 3ainmaapbiH 6epyy

VIHBECTULMANBIK
nwmepayynyk 6otoHua
VIHBECTULIMANIK
MLIMepZYYNyKTYH Ayl
VHBECTULMANBIK
NWIMepayyyKTYH akua

3.KapXbInbIK
(dbmHaHcbI)

070

080
090
100

110

120

190

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

390

13704412

238331

23436558

-4262575

4505700

4505700

2745770

2745770

1759930

40394600

743100

63469900

-13831000

2066900

2066900

946700

946700

1120200

MoralleHne NpoLeHToB (ec/n
[JaHHasi cTaTtbs

knaccudumumpyeTcs Kak

Mpouve BbINNaThbI NO
onepaumoHHOo

MoralweHne Hanora Ha NpuobIb
Mpoumne BbIObITUA AEHEXHbIX
cpefacTs

UpesBblyaiiHble YyObITKM B YacTu
onepaLyVoHHOW AesaTeNnbHOCTH

MToro BasioBbie nNnaTeXu no
onepauuoHHOI AesTebHOCTY
YunCTbIi NOTOK AEHEXHbIX CPpeacTB
OT onepaLUnoHHON AeATeNbHOCTH
2. "HBecTNUMOHHAaA

AEATENNbHOCTb
BanoBble noctynneHnsa geHexHbIX

CpeAcTB OT MHBECTULMOHHOW
[esATeNlbHOCTU:

[eHexHble cpefcTBa, NoslyyeHHble
OT NPOAaXN OCHOBHbIX CPeacTB
[JeHexHble cpeacTsa oT
peasiM3aummn LeHHbIX Gymar
[eHexHble cpeacTsa oT
peanM3aumn HemaTepuasbHbIX

aKTUBOB
MoslyYeHHble NPOLIEHTSI,

AvBuaeHabl (ecnv gaHHast
AeATeNbHOCTb KraccudumumpyeTcs

KaK MHBECTULMOHHAs)
MoraweHne npeacTaBneHHbIX

OEHEeXHbIX 3aiMoB, 0b6urayunin K

nosy4YeHnto
Mpouune nocTynsieHnst ot

WHBECTULIMOHHON AeATENbHOCTN
VIToro BasioBble NOCTYN/IEHUA
OT WHBECTULMNOHHOI

BasioBble nnartexu no
WHBECTULMOHHOM AeATENbHOCTU:
[leHexHble cpeacTBa,
BbINn/1a4eHHbIe MpU MOKyrnke

OCHOBHbIX CpeAcTB
[eHexHble cpeacTsa,

BbiMnla4yeHHbIE Npn r|p|/|06peTeH|/||/|

HemMaTepuasibHbIX aKTVBOB
JeHexHble cpeacTsa,

BbIM/la4eHHble Npu NpuobpeTeHnn
LeHHbIX Bymar
MpepocTaBneHne AeHEeXHbIX
3aimoB
Mpoune BbINAaTbI OT
WHBECTULMOHHOI AesATeNbHOCTH
MToro BasnioBblie naaTexu no
WHBECTULMOHHON AeATEeNbHOCTY
UMCTbIN NOTOK AEHEXHbIX CPeACTB
OT MHBECTULMOHHON AeATEe/IbHOCTU
B cOMax

3. ®nHaHcoBas AEeATENTbHOCTb



KapxblbIK

NWIMepayynykTyH OyL,
TYLIKEH ak4ya
Akuuanapabl ysirapyygaH
TYLWKEH ak4ya
O6nuraunsanapabl
yblrapyygaH TYLKEH akya
YwowTtypyydynapabi
(Ty3yyuyneppayH)
AJnbIHraH kpegutTep
KapXblbIK
NwmMepayynyKTeH
VIHBEC T NLUMANBIK
NIMepayynyKTYH [yH,
KapxblbIK
NWIMEPAYY/yKTYH Oyl
TeneeHreH gvBugeHanep
Kpeguttepan,

MeHuurK akumsnapgbl
KalipagaH caTbin anyy
KapXbl/bIK NWIMEpPAYYNYK
60toHYa Teneep
KapxblibIK
NWIMEPAYYNyKTYH OyL,
KapxblnbiK
NWIMEPAYY/YKTYH akya
CaTtbinbaraH nagaHbiH
XaHa 3bIAHAbIH KYPCTYK
Akya TypyHaery

KapaxaTTap/blH Tasa
BanaHc 600HYa OTHETTYK

Me3rmngnH akblipbiHOarbl

aKya kapaxartTap
BanaHc 60l0HYa OTYETTYK

me3rmngnH 6aUJbIH,anbI
ak4ya Kapaxartrtap

410

420

430
440
450

460

470
480

490

500

510

590

600

700

710

720

2933300

2933300

916
756263

757179

2176121

-24389

607733

958646

MoppaoBkuH Vropb

PykoBoaguTtesnb

bxymanuneBa

BakTbIrynb
(chammnus, umsa, oT4ecTBo)

NnaBHbIV Byxrantep

AHaToNbeBNY
(chammnus, umsa, oT4ecTBo)

4394100

4394100

4900
8082300

8087200

-3693100

958600

664900

(nognuce)

BasioBble MOCTYNNEHNS AEHEXHbIX
cpeAacTB OT (hMHaHCOBOW

[esiTeNlbHOCTU:
[eHexHble cpefcTBa, NoslyyYeHHble

OT 3MUCCUMN aKunii
[JeHexHble cpefcTBa, NOJyYeHHbIE
OT amMuccun obnurayumi

JeHexHblil B3HOC yupeanTernei

MosnyyeHHble KpeauTbl 1 3aiiMbl
Mpoure nocTynneHuss ot
(oMHaHCOBOW AeATeNIbHOCTH
MToro BasioBble MNOCTYM/IEHUS

0T (PMHAHCOBOW AeSTENBHOCTU:
BasioBble nnarexu oT

(PUHAHCOBOW AeATeNIbHOCTU:
BbinsiayeHHble AMBUAEHAbI
MoraleHne KpeguToB, 3aiMoB

BbiKyn COOCTBEHHbIX aKuuii

Mpoune BbiNNaTbl OT PUHAHCOBOWA

LeAaTenbHoCTH
VIToro BasioBble NaTexu oT
(PMHAHCOBOW AeATEeNbHOCTM
UnMCTbI NOTOK AEHEXHbIX CPpeacTB
OT (OMHAHCOBOW AEeATeNIbHOCTH
HepeanusoBaHHble NpUbLIIN ¢

Y6bITKM OT KYpPCOBBIX pasHuLy
UncToe N3MeHeHWs1 B COCTOSHWM

AEeHEeXHbIX CpeacTB:

[JeHexHble cpeficTBa Ha KoHel,
OTUETHOro nepuoga no 6anaHcy

[JeHexHble cpefcTBa Ha Havalo
OTUETHOrO NMepuoga no 6anaHcy



